[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2011                                                                                                                         № 33
ст.Дядьковская
О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района
Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 24 декабря 2010 года № 1214 «О мерах по повышению эффективности  работы государственных гражданских служащих исполнительных органов государственный власти Краснодарского края», постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 09 марта 2011 года № 533 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации муниципального образования Кореновский район»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в установленном законодательством порядке сокращение штатной численности работников администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района в течении трех лет на 20 процентов:

2011 год – 0%;

2012 год – 10%;

2013 год – 10%.

2. Постановление разместить на официальном сайте администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4 .Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко